

Rätt last i rätt tid

Det är fantastiskt att se, att Gud har allt i sin hand. Saker som blir väldigt tydligt att han faktiskt är med och vet vad som behövs precis just nu. Ett sådant exempel är hjälpsändningen, som vi skickade till Baranovitchi under maj månad. Vi har aldrig skickat någon hjälpsändning dit tidigare, men jag (Anna) känner en del människor därifrån. Dom tog kontakt med oss och frågade, om vi hade möjlighet att dela med oss av hjälp till dem. Det är en stor församling med ca 1000 medlemmar. De hade två specifika önskemål på sitt hjärta. De är i startgrupperna att bygga en bas/lägergård, där de kan ha läger. De frågade om vi hade fönster, vilket vi hade många då. Vi får av Elitfönster sådana som blivit något fel på eller felbeställningar. Det är en fantastisk förmån och hjälp, då vi kan använda fönstren till kyrkbyggen, renovering hos familjer och andra projekt.

Så vi är väldigt tacksamma för generösa företag, som vill vara med och hjälpa. Sen kom nästa fråga, och det var om vi hade sängar till lägergården, men det hade vi inte och jag sa "Tyvärr inte". De ringde från Baranovitchi på torsdagen, och vi skulle lasta på tisdagen veckan efter. Men redan nästa dag, på fredagen, så ringer en person från "Öppen Hand" i Nyköping och frågar, om vi är i behov av 25 sängar från ett Scandic-hotell i Nyköping. Vad säger man då – "Ja, så klart" och "Tack Jesus". Vi lastade först här på tisdagen och sen dagen efter i Nyköping, så både fönster och sängar kom med och är nu på plats i Belarus.

Nästa vecka hände samma sak. Kyrkan i Ivatsevitchi undrade om vi möjligtvis hade några kyrkbänkar. De skulle vilja ha det till sin församling, då deras stolar började bli väldigt dåliga. Just då hade vi inga på Bergsgården. Jag visste att det var kyrkbänkar på väg in, men hade ingen aning om när. Dagen efter ringer en pastor och undrar om det är okej att det kommer en leverans med kyrkbänkar imorgon. Svaret blev såklart "ja" där också, och en stor tacksamhet för Guds tajming. Han vet vilka behov som finns, och jag tycker det är fantastiskt att se att Gud ser till att grejorna som behövs kommer precis i rätt tid.



Fridshemmet,
Tjernobyldarnens Oas
Västerliden 10
33591 Gnosjö
mobil.0706-494142
070-5320806
e-mail:
● info@tjernobyldarnensoas.se
Hemsida:
www.tjernobyldarnensoas.se
BG912-9040
PG876574-5
Swish: 1232818581

I det här numret:

Rätt last i rätt tid

Kläder till barnhemmet utanför Zlobin

Läger för svenska barn och familjer

Företagsannonser

JÖNSSONS TRÄ AB

www.jonssonstra.se

RÖRTEKNIK
i Nydala AB
Siggaskog 1, SE-576 97 Vrigstad
Tel 070-343 10 59, www.rorteknik.net

VVS Grossen

Vårgårdabuss
Vi åker vart ni vill

Kläder till barnhem utanför Zlobin

Förra påsken var det meningen att vi skulle ha åkt till Belarus på en påskresa med svenska resenärer. Den blev ju tyvärr inställd p g a pandemin. Inför den här resan så var det många resenärer och församlingar som engagerade sig i att samla in kläder, skor och idrottsgrejor till ett barnhem utanför Zlobin. Frågan hade kommit därifrån, om att det finns ett väldigt stort behov av kläder och skor till barnen på barnhemmet. Det samlades in, och sedan var tanken att vi skulle ha fått vara med och klä upp dessa barn, men pandemin stoppade som sagt det hela. De insamlade grejorna körde vi ner via hjälpsändning istället och då uppmärkt specifikt till barnhemmet. När det sen var ut-tullat och klart, så kunde inte våra medarbetare besöka barnhemmet, då man inte fick ta emot besök pga Covid-19. Men nu äntligen inför denna sommaren så har våra medarbetare fått komma dit och lämna kläderna till barnen. Det var en stor glädje bland barnen och ungdomarna att få välja ut sina egna kläder och det man själv gillar. Det är något som dessa barn inte är vana vid, men som oftast är en självklarhet för oss. Fotbollarna och övriga idrottsmateriel gick också hem hos barnen. De hade dåligt med idrottsgrejor och bollar, men nu spelas det fotboll igen på fotbollsplanen. Denna handling från alla er som engagerat er i detta har satt guldkant på deras tillvaro just nu. Dessa barn behöver all uppmuntran och kärlek de kan få, och en sån här gest som visar att någon bryr sig betyder mycket. Det gör också att samarbetet stärks mellan våra medarbetare och barnhemmet. Innan pandemin brukade de åka dit regelbundet, träffa barnen, berätta om Jesus och ha med sig någon liten present. De insamlade medlen har kommit fram, även om det har tagit tid. Tack för er insats som ni gjort för dessa barn. Nu hoppas vi att våra medarbetare ska kunna fortsätta med sina regelbundna besök på barnhemmet.



Läger även för svenska barn och familjer



Sommaren har kommit, men vi har tyvärr inga Belarussiska barn här i år heller. Läger drivs dock under sommaren på plats i Belarus. Både läger och bibelskolor kommer, för barnens skull, att drivas i så stor utsträckning som möjligt. Vi vill att de ska ha någonstans att vara, ha en tillflyktsplats, få ha roligt, äta sig mätta och få lära känna Jesus. Vi har stora förväntningar på sommaren där nere, och vi tror att insatserna kommer få betyda mycket för barnen och ungdomarna. På bilden syns tonårsgruppen från Lokski, som fick vara med på en fest, som anordnades för dem i förra veckan.

Bergsgården kommer ändå inte stå tom i sommar, och det känns väldigt gott. Vi kommer använda gården för svenska barn, ungdomar och församlingar. Det kommer vara scoutläger, två tonårsläger och församlingshelger.

Vi har också bokat in, i samarbete med "Hela människan" i Gislaved, för att barn och deras familjer ska få komma på en veckas läger på Bergsgården. Det känns mycket spännande och roligt att få göra en insats för behövande även i vår bygd. Familjer som annars inte har möjlighet att komma iväg på någon semester eller hitta på något med sina barn. Vi kommer inte använda de medel, som samlats in till verksamheten i Belarus till detta, utan samlar in pengar separat för att kunna anordna detta lägre. Skulle du vilja stötta detta läger för svenska barn och familjer, så märk din gåva med "Läger Sverige", så går pengarna dit. Det går också att stödja med tex bakning eller mat. Tack för ditt stöd!